
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni” 
Direttore: Prof. Enrico Fiori 
Viale del Policlinico155, 00161 Roma 
T (+39) 06 4462 127  T F (+39) 06 4997 2162 – F (+39) 06 4453 906 
enrico.fiori@uniroma1.it 

NOMINA COMMISSIONE 

Repertorio n. 29/2021 
Prot n. 104 del 14/04/2021  

            Il Direttore del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni” 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 
07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  29.10.2020 con la quale  è stata approvata 
l’attivazione di n. 1 assegno  di ricerca per il SSD MED/18 Categoria B Tipologia I 
relativo al seguente Progetto di ricerca: “Inflammatory cytochines, HMGB-1, NAPL 3 and 
potassyum plasma level in liver trauma: influence and prognostic value”, da svolgersi 
presso il Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni”  - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 

 
VISTA          la copertura economico-finanziaria sui fondi derivanti dal finanziamento di Progetti di Ricerca 

Grandi – Progetti Grandi anno 2019, delibera del S.A. 300/19 del 26.11.2019,  protocollo n.  
RG 11916B60D7E030 per la ricerca: “Inflammatory cytokines, HMGB-1, NAPL 3 and 
potassium plasma level in liver trauma: influence and prognostic value”;  

 
VISTO il bando n. 64 del 01.03.2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 14.04.2021, che ha nominato la 
commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
- Prof. Enrico Fiori quale Presidente; 
- Prof. Michelangelo Miccini quale Membro; 
- Prof. Daniele Biacchi quale Segretario. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni e dell’Ateneo. 

Roma, 14 aprile 2021 
F.to: Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Enrico Fiori                                                              

 


